12 ara og yngri stelpur 04 og sidar

Bjarney Osk
Birgitta
Karen Lind

Sigridur Embla
Elisabet Sunna Scheving

Rakel Eva
Ragna Bjork
Medalskor

12 ara og yngri strakar 04 og sidar 9.jan 23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

Oliver Elis
Rébert Led

Jéhannes Sturluson

Marteinn
Josef

Dagur Fannar
Mani Freyr

Gunnar bér H.

Arnar Geir
Brynjar Mar
Bjorn Ingi
Eypor Sturla
Arnar Heimir
Valdimar
Markus
Ottar Orn
Haukur Ingi
fvar Orn
Oliver Breki
isak bor
Kristian
Roébert Eli

Sigurdur Nonni

Jénas Breki
Seepor
Medalskor

13-16 ara stelpur 03-00

Hulda Clara
Maria Bjork
Eva Maria
Alma Run
Karen Sif
Anna Julia
Herdis Lilja
Aslaug Sél
Hrefna
Medalskor

Fjorir bestu hringir af 9 telja i heildarkeppninni

34 35 32 32 33

38 36 36

44 38 38 38
44

39 37 39 35

39,0 37,0 353 34,0 35,5

32 30 32 30
25 30 27 29 28
33 30 32 31
36 36

34 35 34 30 31
33 31 31 34 33

31 38 33 32
43 39 41
34 38 30 34 36
35
36 34
38 34 38
44 42
43 39
39 40 40 38
52 38 45 46
39 37 32
38 34
33 35 31
32 33
39 33
37 29
40 39
37

36,0 36,8 34,9 34,5 34,2

9.jan 23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

30 27 27 29 30
34 33 30 29 30
32 28 32 34 31
33 26 32 28 30
30 27 30 32 34

27 31 32
28 30

31

31
31,0 28,7 29,8 30,8 30,8

Puttmotarod GKG veturinn 2016

35

35,0

33
31

32
33
29
40

47

39

34

35,3

35
30
30

31

31,5

9.jan 23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

36
39
41
43
44
49

40,6

30
33
35
35
36
36
37
38
38
38
39
44
45
45
50
52
56
61

41,6

29
33
33
35
36
36

33,7

7.mai

7.mai

7.mai



13-16 ara strakar 03-00
Flosi

Magnus Fridrik
Vilhjalmur E

Oliver Mani Scheving
Egill

Hilmar

Rafnar

Hjalti

Sindri Sneer

Hilmar Jon

Ingi Runar

Viktor Snaer

Jén bor

Sigurdur Arnar

Breki

Jén Arnar

Gudgeir

Viktor Klinger
Medalskor

17 ara og eldri stelpur 99 og fyrr

Seeros

Medalskor

17 ara og eldri strakar 99 og fyrr

Sélon Baldvin
Kristofer Orri

Jéel Gauti
Gunnar Blondahl
Rdébert brastarson

Medalskor

Fjoldi patttakenda

9.jan
30
32

28
31

26

24
26

33
28,1

9.jan
23
23

9.jan
31

30

30,5

33

23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

30
28

29
30

29
32

28
30
25

34
28
29,0

23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

23.jan 6.feb 20.feb 5.mar 12.mar 16.apr 23.apr

27

26

28

27

35

24
27

26

32

25
36

27
25
26
30

31

27,8

22
30
30
30

28

39

30

30

29

31

31
31
27
29
30

29,8

37

30

29

35

30
29

30,6

28

30

35

28
31

31,0

18

32
33
33
34
35
35
37
37
38
38
38

35,5

34

42

7.mai

7.mai

7.mai



